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Montegranaro 27/01/2016

ESITO REFERENDUM ORARIO SCOLASTICO 2016/17

Il 22 e 23 gennaio 2016 i genitori degli studenti delle sedi di Montegranaro sono stati chiamati ad

esprimere la propria preferenza in merito all’orario scolastico per il prossimo anno.

I genitori degli alunni della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di Monte San
Pietrangeli non hanno partecipato al referendum in quanto, sia i docenti che i genitori ritengono il

loro orario attuale, distribuito su sei giorni settimanali dal Lunedi al Sabato sia per la primaria che

per la secondaria (settimane lunga), didatticamente e pedagogicamente proficuo.

Il referendum ha interessato pertanto solo la scuola Primaria e Secondaria di Montegranaro.

Sono stati invitati a votare i genitori degli alunni dell’infanzia, della primaria e della Secondaria di

I° grado (solo le classi 1° e 2°) di Montegranaro.

Il referendum ha raggiunto il 50% +1 del quorum degli aventi diritto al voto, pertanto su delibera

del Consiglio d’Istituto del 13/01/2016 ““ La proposta scaturita dal referendum e vincolante”.

I risultati dello scrutinio sono i seguenti:

SCUOLA
SECONDARIA
1° GRADO

PRIMARIA
CENTRO

PRIMARIA
SANTA
MARIA

PRIMARIA
SAN
LIBORIO

TOT.

OPZIONE A

SETTIMANA LUNGA

Scuola Primaria 08.00 — 12.30 LUN.-SAB.
Scuola Secondaria di | grado 08.10-13.10
LUN.-SAB

37

16

98

80

OPZIONE B

SETTIMANA LUNGA

Scuola Primaria 07.50 — 12.20 LUN.-SAB.
Scuola Secondaria di | Grado 08.00 — 13.00
LUN.-SAB

20

25

48

325

OPZIONE C

SETTIMANA CORTA

Scuola Primaria 07.50 — 12.32 LUN.-VEN.
| rientro 14.00 — 17.30

Scuola Secondaria di | grado 08.12-13.12
LUN — VEN (due rientri)

I rientro 14.15-17.15

Il rientro 14.40 — 16.40

30

35

84

86

235

OPZIONE D

SETTIMANA MISTA

Scuola Primaria 07.50 — 12.35 LUN.-VEN.
| rientro 14.10 — 17.25

Scuola Secondaria di | grado 08.15 — 13.15
LUN.-SAB.

34

31

179

112

356

NULLE




Pertanto per 1’a.s. 2016/17 ’orario per le sedi primaria e secondaria di Montegranaro sara il
seguente:

Scuola Primaria 07.50 — 12.35 LUN.-VEN.
rientro 14.10 — 17.25

Scuola Secondaria di | grado 08.15 —13.15 LUN.-SAB.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Santagata Teresa

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo
stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Igs n.39/1993



